

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 일반회계 장유면 ~ 장유면

부서: 장유면
정책: 장유면 사업경비
단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
장유면	2,217,842	2,168,292	49,550
장유면 사업경비	615,850	662,793	△46,943
주민불편해소	575,570	622,183	△46,613
일선행정지원	168,810	160,583	8,227
101 인건비	46,221	41,612	4,609
04 기간제근로자등보수	46,221	41,612	4,609
○자료입력원 인부임	19,258		
- 기본급	35,000원 * 1명 * 250일	8,750	
- 유급휴일수당	35,000원 * 1명 * 52주	1,820	
- 연차유급수당	35,000원 * 1명 * 15일	525	
- 가계지원비	50,000원 * 12월	600	
- 상여금	8,750,000원 * 4/12	2,917	
- 시간외근무수당	35,000원/8 * 1.5 * 1명 * 25시간 * 12월	1,969	
- 급식비	120,000원 * 12월	1,440	
- 명절휴가비	100,000원 * 2회	200	
- 산재보험료	18,221,000원 * 1.24%	226	
- 급여인상분	16,207,000원 * 5%	811	
○청사청소 인부임	9,713		
- 기본급	35,000원 * 1명 * 200일	7,000	
- 유급휴일수당	35,000원 * 1명 * 40주	1,400	
- 연차유급수당	35,000원 * 10일	350	
- 5대보험료	8,750,000원 * 11%	963	
○사회복지지원 인부임	17,250		
- 기본급	35,000원 * 3명 * 120일	12,600	
- 유급휴일수당	35,000원 * 3명 * 24주	2,520	
- 연차유급수당	35,000원 * 3명 * 4일	420	
- 5대보험료	15,540,000원 * 11%	1,710	
201 일반운영비	64,289	65,471	△1,182
01 사무관리비	40,280	39,280	1,000
○각종 민원서식 인쇄	100,000원 * 10종 * 4회	4,000	
○민원실 비치도서구입	10,000원 * 4종 * 12월	480	
○주민전산 소모품구입	2,400,000원 * 12월	28,800	
○전입세대배부 안내도 제작	2,500원 * 2,800부	7,000	
02 공공운영비	17,209	19,391	△2,182
○시설장비유지비	3,350		
- 청사유지비	2,964		
- 창고유지비	386		
○차량 및 선박비	2,240		
- 소형화물차 유지관리비	1,040,000원 * 1대	1,040	

부서: 장유면
 정책: 장유면 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 승합차 유지관리비 1,200,000원 * 1대	1,200		
○연료비	11,619		
- 청사난방용 연료비 1,000,000원 * 4개월	4,000		
- 민원실, 회의실 온풍기연료비 500,000원 * 4개월	2,000		
- 소형화물차 유류대 1,650원 * 15,647km/9km	2,869		
- 승합차 유류대 1,650원 * 15,000km/9km	2,750		
03 행사운영비	6,800	6,800	0
○가야문화축전 준비 수용비	1,800		
○장유의날 행사 준비 수용비	5,000		
202 여비	19,800	16,500	3,300
01 국내여비	19,800	16,500	3,300
○일선행정종합업무추진여비 600,000원 * 33명	19,800		
203 업무추진비	2,000	3,000	△1,000
03 시책추진업무추진비	2,000	3,000	△1,000
○시책추진업무추진비	2,000		
204 직무수행경비	3,600	0	3,600
03 특정업무경비	3,600	0	3,600
○세무담당공무원 특정업무수행활동비 100,000원 * 3명 * 12월	3,600		
308 자치단체등이전	13,400	21,000	△7,600
07 예비군육성지원경상보조	13,400	21,000	△7,600
○예비군3면대 사무실 설치 지원	13,400		
- 전기요금 60,000원 * 12월	720		
- 상하수도요금 40,000원 * 12월	480		
- 보증금	5,000		
- 임차료 600,000원 * 12월	7,200		
401 시설비및부대비	15,000	12,000	3,000
01 시설비	15,000	12,000	3,000
○장애인등편의시설 설치공사	10,000		
○1층민원실 후문 교체공사	5,000		
405 자산취득비	4,500	1,000	3,500
01 자산및물품취득비	4,500	1,000	3,500
○면청사 회의실 방송용 앰프 구입	4,500		
주민활동보상	406,760	461,600	△54,840
301 일반보상금	402,760	457,600	△54,840
05 통·리·반장활동보상금	383,760	443,600	△59,840
○통리반장보상금	383,760		
- 이장수당 200,000원 * 117명 * 12월	280,800		

부서: 장유면
 정책: 장유면 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 이장상여금 200,000원 * 117명 * 2회	46,800		
- 이장회의참석수당 20,000원 * 117명 * 2회 * 12월	56,160		
10 행사실비보상금	19,000	14,000	5,000
○행사실비보상금	19,000		
- 가야문화축전 참가자 보상금	4,000		
- 장유의날 행사 참가자 보상금	10,000		
- 민원실 봉사 안내도우미 보상금 10,000원 * 2명 * 250일	5,000		
302 이주및재해보상금	4,000	4,000	0
02 민간인재해보상금	4,000	4,000	0
○풍수해 산불등 재해복구참가 주민보상금	4,000		
지역가꾸기사업	40,280	40,610	△330
지역가꾸기사업	40,280	40,610	△330
101 인건비	36,050	36,380	△330
04 기간제근로자등보수	36,050	36,380	△330
○3.1운동기념탑 제초작업 인부임 35,000원 * 10명 * 8회	2,800		
○가로변 꽃길조성 인부임 35,000원 * 12명 * 10일 * 2회	8,400		
○보도블럭잡초제거 및 환경정화 인부임 35,000원 * 10명 * 26일	9,100		
○불법투기쓰레기수거 인부임 35,000원 * 10명 * 30일	10,500		
○산불예방 산록변풀베기 인부임 35,000원 * 10명 * 15일	5,250		
201 일반운영비	1,730	1,730	0
01 사무관리비	1,730	1,730	0
○가로변 꽃길조성 중기임차 346,000원 * 5대	1,730		
206 재료비	2,500	2,500	0
01 재료비	2,500	2,500	0
○재료비	2,500		
- 가로변 꽃길조성 재료구입	2,500		
장유면 소규모 주민편익사업	50,000	50,000	0
소규모 주민편익사업	50,000	50,000	0
소규모 주민편익사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○소규모 주민편익사업	50,000		
행정운영경비(장유면)	1,551,992	1,455,499	96,493
기본경비	249,105	214,265	34,840

부서: 장유면
 정책: 행정운영경비(장유면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	249,105	214,265	34,840
201 일반운영비	128,845	104,481	24,364
01 사무관리비	59,850	56,814	3,036
○당직근무수당 40,000원 * 2회 * 12월	960		
○무인경비시스템 및 CCTV 관리비 247,500원 * 12월	2,970		
○야간 및 휴일근무자급식비 700,000원 * 33명	23,100		
○일반수용비	32,100		
- 기본사무용품 500,000원 * 33명	16,500		
- 기타수용비	12,000		
- 민원실 복사기 임대료 150,000원 * 2대 * 12월	3,600		
○초과근무시스템 임차료 60,000원 * 12월	720		
02 공공운영비	68,995	47,667	21,328
○공공요금및제세	68,995		
- 물탱크청소 및 정화조수거비 500,000원 * 2회	1,000		
- 상하수도요금 250,000원 * 12월	3,000		
- 청사 전기요금 1,250,000원 * 12월	15,000		
- 방화관리 대행수수료 180,000원 * 12월	2,160		
- 청사 수위탁 대행수수료 400,000원 * 12월	4,800		
- 우편요금 2,450,000원 * 12월	29,400		
- 인감보호신청 안내문 발송 우편요금 250원 * 40,000세대	10,000		
- 자동차보험료	1,800		
· 소형화물차 1,000,000원 * 1회	1,000		
· 승합차 800,000원 * 1회	800		
- 자동차세	305		
· 소형화물차 35,000원 * 1회	35		
· 승합차 270,000원 * 1회	270		
- 전기안전진단비 지급 200,000원 * 1회	200		
- 전기설비 안전관리 대행수수료 지급 100,000원 * 12월	1,200		
- 환경개선부담금 65,000원 * 2회	130		
202 여비	102,960	102,960	0
02 월액여비	102,960	102,960	0
○월액여비 260,000원 * 33명 * 12월	102,960		
203 업무추진비	14,900	0	14,900
01 기관운영업무추진비	9,200	0	9,200
○기관운영업무추진비	9,200		
02 정원가산업무추진비	1,320	0	1,320
○정원가산업무추진비 40,000원 * 33명	1,320		

부서: 장유면
 정책: 행정운영경비(장유면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
04	부서운영업무추진비	4,380	0	4,380
	○부서운영업무추진비	4,380		
204	직무수행경비	2,400	0	2,400
01	직책급업무수행경비	2,400	0	2,400
	○직책급업무추진비	2,400		
	- 면장 150,000원 * 12월	1,800		
	- 부면장 50,000원 * 12월	600		
인력운영비		1,302,887	1,241,234	61,653
인력운영비		1,302,887	1,241,234	61,653
101	인건비	1,252,307	1,170,174	82,133
01	보수	1,211,932	1,151,816	60,116
	○봉급	622,020		
	- 5급 2,940,600원 * 1명 * 12월	35,288		
	- 6급 2,384,500원 * 6명 * 12월	171,684		
	- 7급 1,873,400원 * 9명 * 12월	202,328		
	- 8급 1,083,200원 * 7명 * 12월	90,989		
	- 9급 942,080원 * 7명 * 12월	79,135		
	- 기능8급 1,710,700원 * 1명 * 12월	20,529		
	- 기능9급 1,010,700원 * 1명 * 12월	12,129		
	- 기능10급 828,100원 * 1명 * 12월	9,938		
	○정근수당 622,020,000원 * 0.8/12	41,468		
	○가족수당 30,000원 * 33명 * 2.26명 * 12월	26,849		
	○기술정보수당	1,200		
	- 5급 50,000원 * 1명 * 12월	600		
	- 7급 30,000원 * 1명 * 12월	360		
	- 8급 20,000원 * 1명 * 12월	240		
	○기술정보수당가산금	1,320		
	- 5급 50,000원 * 1명 * 12월	600		
	- 7급 30,000원 * 1명 * 12월	360		
	- 8급 30,000원 * 1명 * 12월	360		
	○대우공무원수당	4,906		
	- 5급대우 2,384,500원 * 2명 * 4.8% * 12월	2,747		
	- 6급대우 1,873,400원 * 2명 * 4.8% * 12월	2,159		
	○민원업무수당 30,000원 * 10명 * 12월	3,600		
	○사회복지업무수당 30,000원 * 7명 * 12월	2,520		
	○사회복지업무수당 가산금 30,000원 * 5명 * 12월	1,800		
	○시간외근무수당	84,099		
	- 5급 9,796원 * 1명 * 30시간 * 12월	3,527		
	- 6급 8,312원 * 6명 * 30시간 * 12월	17,954		
	- 7급 7,457원 * 9명 * 30시간 * 12월	24,161		

부서: 장유면
 정책: 행정운영경비(장유면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 8급 6,682원 * 8명 * 30시간 * 12월	19,245		
- 9급 5,993원 * 8명 * 30시간 * 12월	17,260		
- 기능 10급 5,422원 * 1명 * 30시간 * 12월	1,952		
○읍면동근무수당 70,000원 * 32명 * 12월	26,880		
○자녀학비보조수당	7,321		
- 고등학교			
369,700원 * 33명 * 0.15명 * 4회	7,321		
○정근수당가산금	21,600		
- 25년이상 130,000원 * 4명 * 12월	6,240		
- 20년이상~25년미만			
110,000원 * 4명 * 12월	5,280		
- 15년이상~20년미만 80,000원 * 5명 * 12월	4,800		
- 10년이상~15년미만 60,000원 * 4명 * 12월	2,880		
- 5년이상~10년미만 50,000원 * 4명 * 12월	2,400		
○정액급식비 130,000원 * 32명 * 12월	49,920		
○교통보조비	49,560		
- 5급 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
- 6급~7급 130,000원 * 15명 * 12월	23,400		
- 8급~9급, 기능9급~10급			
120,000원 * 17명 * 12월	24,480		
○명절휴가비 622,020,000원 * 1.2/12	62,202		
○가계지원비 622,020,000원 * 2/12	103,670		
○연가보상금 622,020,000원 * 10/30/12	17,279		
○육아휴직수당 500,000원 * 6명 * 12월	36,000		
○급여인상분 935,644,000원 * 5.1%	47,718		
03 무기계약근로자보수	40,375	18,358	22,017
○자료입력원 인부임	40,375		
- 기본급 35,000원 * 2명 * 250일	17,500		
- 가산금 17,500,000원 * 10%	1,750		
- 상여금 17,500,000원 * 4/12	5,834		
- 유급휴일수당 35,000원 * 2명 * 52주	3,640		
- 연차유급수당 35,000원 * 2명 * 15일	1,050		
- 시간외근무수당			
35,000원/8 * 1.5 * 25시간 * 2명 * 12월	3,938		
- 정액급식비 120,000원 * 2명 * 12월	2,880		
- 가계지원비 50,000원 * 2명 * 12월	1,200		
- 명절휴가비 100,000원 * 2명 * 2회	400		
- 산업재해보험료 38,102,000원 * 1.24%	473		
- 급여인상분 34,186,000원 * 5%	1,710		
204 직무수행경비	50,580	56,160	△5,580
02 직급보조비	50,580	50,160	420
○직급보조비	50,580		
- 5급 250,000원 * 1명 * 12월	3,000		

부서: 장유면
 정책: 행정운영경비(장유면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 6급 155,000원 * 6명 * 12월	11,160		
- 7급 140,000원 * 9명 * 12월	15,120		
- 8급~9급(기능8~9급)			
105,000원 * 16명 * 12월	20,160		
- 기능10급 95,000원 * 1명 * 12월	1,140		